
Esas kumpas 
seçmene kuruldu!
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Sayfa 2’de
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ÖZKAN GÜNAL

Sayfa 6’da

Tanpınar yılı
başlıyor!
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
edebiyatın çeşitli alanlarında eserler veren,
ülkenin edebiyatının değerli isimlerinden
Ahmet Hamdi Tanpınar’a ithafen "Bursa
Tanpınar Yılı" ilan edilmesine ilişkin toplantı
düzenlendi. n MAHMUT VURAL’ın haberi sayfa 7’de

BURSA’DA BÜYÜK USTAYA VEFA

Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
temmuz ayı 2. birleşiminde, Gemlik ilçesi
Hisar Mahallesi’nde yer alan ve mülkiyeti
belediyeye ait olan 2806 ada 1 parsel
üzerindeki ağaçların kamulaştırılmasıyla
ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporu
tartışmalara neden oldu. Söz konusu
alanın, Büyükşehir Belediyesi’nin beş
yıllık imar programına eklenmesi teklifi,
mecliste tansiyonu yükseltti.
n MAHMUT VURAL’ın haberi sayfa 2’de

Bursa’da ciğerlerimiz yandı!
YEŞİL BURSA’NIN ORMANLARINI YOK EDEN YANGINLARA MÜDAHALELER SÜRÜYOR

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

9. Çalı Köy Filmleri 
Festivali başladı
NİLÜFERBelediyesi ve Çalı Çevre
ve Kültür Derneği (ÇEKÜDER)
işbirliğiyle düzenlenen 9. Çalı Köy
Filmleri Festivali, sinemaseverleri
bir araya getirdi. Türk sinemasının
ilk köy filmi "Aysel, Bataklı Damın
Kızı"nın restore edilmiş
versiyonunun gösterimiyle
başlayan festival, zengin
programıyla üç gün boyunca
sinemaseverlere keyifli anlar
yaşatacak. n Sayfa 5’te

İNŞAAT Müteahhitleri
Sanayici ve İş İnsanları
Derneği Başkanı Şeref Demir,
"Güzelyalı Revizyon
Uygulama imar Planı ve III.

Derece Arkeolojik Sit Alanları
Koruma Amaçlı Uygulama
İmar Planı, Bursa Büyükşehir
Belediye Meclisi'nde kabul
edildi" dedi. n Sayfa 4’te

Orhaneli ilçesini kent
merkezine bağlayan
yolda ulaşımı
kolaylaştıracak 2 bin 36
metrelik Doğancı Barajı
Tüneli'nin açılışı
Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu’nun katılımıyla
gerçekleştirildi. n
MAHMUT VURAL’ın
haberi sayfa 3’te

Doğancı Barajı
Tüneli açıldı

Bursa’da çıkan orman
yangınlarına 196 araç
ve 589 personelle
müdahale eden
Belediye, Bursalıların
yardım amacıyla
gönderdiği ancak
bölgede risk
oluşturabilecek atıkları
toplayarak olası yeni
yangınların da önüne
geçmiş oluyor. n 6’da

Yangın bölgelerinde
çevre temizliği

Güzelyalı’ya imar onayı 
Yıldırım Belediyesi Afet İşleri

Müdürlüğü, belediye çalışanları
ve özel güvenlik personeline
yönelik kapsamlı yangınla

mücadele ve acil durumlara
hazırlık eğitimi veriyor. n 5’te

Belediye personeline
yangın eğitimi

Başkan Bozbey'den
yangın açıklaması
BURSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, Harmancık’ta çıkan
yangın sonrası Bursa Saati’ne özel
açıklamalarda bulundu. Yangının
birden fazla noktada aynı anda
başladığını vurgulayan Başkan Bozbey,
“Özellikle rüzgarın etkisiyle birlikte 6
noktada birden alevlerin aynı anda
yükselmesi bizi ciddi anlamda
endişelendiriyor” dedi. n MAHMUT
VURAL’ın haberi sayfa 3’te

Bosnalı öğrenciler
hayran kaldı
OSMANGAZİ Belediye Başkanı Erkan
Aydın ve Bosna Hersek’in başkenti
Saraybosna’nın Stari Grad Belediye
Başkanı İrfan Cengic işbirliğinde
başlatılan öğrenci değişim programı
kapsamında Bursa’ya gelen Bosnalı
öğrenciler, 5 gün boyunca kentin ve
Osmangazi’nin tarihi ve turistlik
yerlerini gezecek. n Sayfa 4’te

Mecliste zeytin gerginliği!
Yıl: 1  Sayı: 19 Fiyat: 25 TL. www.bursasaati.com 31 Temmuz 2025 Perşembe

Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta
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Büyük bir alan
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Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta

orman yangınları:
Büyük bir alan

küle döndü

Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta

orman yangınları:
Büyük bir alan

küle döndü

Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta

orman yangınları:
Büyük bir alan

küle döndü

Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta

orman yangınları:
Büyük bir alan

küle döndü

Bursa’da Gürsu
ve Harmancık’ta

orman yangınları:
Büyük bir alan

küle döndü

Bursa’nın Gürsu ve Kestel
ilçelerinde, 26 Temmuz 2025 günü
öğle sonrası orman yangınları
çıktı. İlk olarak Gürsu’ya bağlı
İpekyolu Mahallesi yakınlarında
başlayarak kısa sürede çevreyi
tehdit eden alevler; rüzgârın
etkisiyle hızla yayıldı. Yangın,
yaklaşık 100 hektarlık bir alanı küle
çevirdi ve şehrin pek çok
noktasından görülerek duman
bulutları Özlüce ve Tophane gibi
merkez semtlerden bile izlenebildi.
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Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
temmuz ayı 2. birleşiminde, Gemlik ilçesi
Hisar Mahallesi’nde yer alan ve mülkiyeti
belediyeye ait olan 2806 ada 1 parsel
üzerindeki ağaçların kamulaştırılmasıyla
ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporu
tartışmalara neden oldu. Söz konusu alanın,
Büyükşehir Belediyesi’nin beş yıllık imar
programına eklenmesi teklifi, mecliste
tansiyonu yükseltti.

SERT ELEŞTİRİ
Meclis oturumunda söz alan AK Parti

Meclis Üyesi Sinan Karaman, rapor
üzerinden CHP grubunu eleştirdi. Haziran
Ayı’nda kabul edilen zeytinlik yasasına

atıfta bulunan Karaman, “CHP üyeleri buradaki
zeytinlik alanlara ses çıkarmadı ama zeytinlik
yasasında ortalığı ayağa kaldırdı. Oradakiler de
ağaç, burası da. Demek ki onların derdi sadece
ağaç değil” ifadelerini kullandı. Karaman’ın
konuşması AK Parti grubu tarafından alkış aldı.

KARARI SİZ ALDINIZ
Karaman’ın açıklamalarına CHP Grubu’ndan

sert yanıt geldi. CHP Grup Sözcüsü Recep
Çohan, söz konusu alanla ilgili kararın 2005
yılında, AK Parti yönetimi döneminde alındığını
hatırlatarak, “Bugün siyasi tartışma konusu
yapılan bu karar sizin döneminizde alınmıştır.
Şimdi eleştirmeniz tutarsızlık olur” dedi.
MAHMUT VURAL

Bursa’nın Harmancık ilçesine bağlı
Çakmak Köyü’nde orman yangını feci
boyutlara ulaştı.

Bursa’nın Harmancık ilçesine bağlı
Çakmak Köyü’nde orman yangını feci
boyutlara ulaştı.

Türkiye’de çakmak taşının çıkarıldığı

tek köy olarak bilinen ve adını da buradan
alan Çakmak Köyü, alevler nedeniyle
büyük zarar görüyor.

Yangına çok sayıda kara ve hava ekibi
müdahale ederken, vatandaşlar da traktör
ve su tankerleriyle söndürme çalışmalarına
destek veriyor. ELİF BAYRIK

Bursa’nın Gürsu ve Kestel
ilçelerinde, 26 Temmuz 2025 günü
öğle sonrası orman yangınları çıktı.
İlk olarak Gürsu’ya bağlı İpekyolu
Mahallesi yakınlarında başlayarak
kısa sürede çevreyi tehdit eden
alevler; rüzgârın etkisiyle hızla
yayıldı. Yangın, yaklaşık 100
hektarlık bir alanı küle çevirdi ve
şehrin pek çok noktasından görülerek
duman bulutları Özlüce ve Tophane
gibi merkez semtlerden bile
izlenebildi.

Olay sonrası; orman, itfaiye,
belediye ve AFAD ekipleri yoğun

çaba gösterdi. Sekiz arazöz, su
tankerleri ve iş makineleri kara
müdahalesinde görev aldı. Ayrıca
havadan üç yangın söndürme uçağı ile
helikopterle destek sağlandı.
Gürsu’daki Karahıdır, İğdir ve
Avdancık Mahalleleri ile Kestel’de
başlayan yangın, kontrol edilmeye
çalışılmış, yaklaşık bin 765 kişi dört
yerleşim yerinden tahliye edilmek
zorunda bırakıldı. Can kaybı
yaşanmaması teselli kaynağı oldu.

Belediye başkanı ve protokol
bölgeye geldi; başkan Işık “ciğerimiz
yandı” diyerek yangının etkisinin

büyüklüğüne dikkat çekti, yangının
yaklaşık 3 bin hektara yayıldığını ve
yedi köyün etkilendiğini açıkladı.

Öte yandan, Harmancık ve
Orhaneli ilçelerinde de yangınlar
artarak devam etti. İlk olarak
Orhaneli–Harmancık hattında
başlayan yangın birkaç gün süren
müdahale sonrası kontrol altına alındı
ancak rüzgâr ve sıcaklığın etkisiyle
öğle saatlerinde yeniden alevlendi.
Çakmak Mahallesi ve çevresinde
birçok nokta birlikte tutuştu. Bazı
mahallelerde tekrar tahliye işlemleri
uygulandı.

Harmancık Belediye Başkanı
Haşim Ali Arıkan da yangına ilişkin
açıklama yaptı. Altı mahallenin, insan
ve hayvanlarla birlikte boşaltıldığını,
vatandaşların hiçbir desteği
esirgemeden ilerleyerek ortamı terk
etmediğini ifade etti. Olayı açık
ihmalin sonucu olarak değerlendirdi.

Ayrıca, Kışmanlar Köyü’ndeki
yangının çıkarılmasıyla ilgili bir kişi
gözaltına alındı. Şüpheli olarak
yakalanan Ufuk Aytekin’in FETÖ
üyeliği geçmişi bulunduğu ve benzinli
pet şişelerle yangını çıkardığını itiraf
ettiği bildirildi.

Bursa’da Gürsu ve Harmancık’ta orman yanGınları: Büyük Bİr alan küle döndü

Büyükşehir meclisinde
zeytin ağacı gerginliği!

Türkiye’nin tek çakmak taşı
çıkan köyü alevlere teslim

Osmangazi Belediyesi
tarafından çocukların yaz
tatillerini hem eğlenerek hem
de öğrenerek geçirmesi adına
düzenlenen yaz okulunda
eğitimler başladı. Emek
Yetenek Evi’nde matematik
oyunları, sahne sanatları,
kelime oyunları, nörol gelişim,
hayalimdeki oyun, hayal
panosu, ebru atölyesi, akıl-zeka
oyunları ve el becerileri gibi
geniş bir yelpazede sunulan
atölyelerle katılımcılar; yetenek
ve becerilerini keşfetme fırsatı
buluyor. Çocukların verimli bir
yaz tatili geçirmesi amacıyla
düzenlenen yaz okulunda
katılımcılara, uzman eğitmen
kadrosu eşlik ediyor. 4 hafta
süresince devam eden yaz
okulunda çocukların yeni
arkadaşlıklar kurarak
sosyalleşmesi sağlanırken,

eğitmenler tarafından verilen
teorik ve pratik eğitimler ile de
kişisel gelişimlerine katkı
sunuluyor. Yaz okulunda
eğitimler hafta içi her gün 10.00
ile 16.30 saatleri arasında
gerçekleşiyor. Ayrıca çocuklar
için Cuma günleri de Bursa turu
düzenleniyor.

Yaz okulu hakkında bilgiler
veren Emek Yetenek Evi Tesis
Sorumlusu Gülşah İncebay,
“Yaz okulu kapsamında
çocuklarımızı çeşitli atölye
çalışmaları ile buluşturuyoruz.
4, 5 ve 6’ıncı sınıf
öğrencilerimize yönelik
düzenlenen yaz okuluna şuan
yaklaşık 30 öğrenci kayıt
yaptırdı. Eğitimler 8 Ağustos
tarihine kadar devam edecek.
Çocuklarımız hafta içi her gün
birçok atölyeye katılma fırsatı
buluyor” dedi.
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Bursa’nın en küçük ilçelerinden biri
olan Yenişehir, gündeme gelmeye
devam ediyor. Yıllardır AK Parti’ye
karşı onur mücadelesi veren ve de İYİ
Parti’den belediye başkanı seçilen
Ercan Özel’in parti değiştirmesi
sansasyon yaratmıştı. O tartışmaların
ateşi sönmemişken, Yenişehir’den bir
başka haber geldi; belediyenin büyük
hisse sahibi olduğu ekmek fabrikası
YESAŞ’ta yönetim değişti. Daha
doğrusu yönetim içinden bir grup
darbe-devrim yaptı.

HHH

Bazı gazeteciler bunu Başkan
Özel’e kumpas olarak yorumladı. Çok
haksız, hadsiz, ölçüsüz bir
değerlendirme… Eğer bir kumpas
varsa Ercan Özel bu kumpası
Yenişehir seçmenine karşı yaptı. Oy
aldığı muhalif seçmene sırtını dönerek,
ülkeyi otoriter bir yönetime sürükleyen
iktidar partisinin trenine bindi.

HHH

Gelelim işin aslına…
YESAŞ’ın 6 kişilik bir yönetim

kurulu var. Bu konularda uzman olan
gazeteci ağabeyimiz Ahmet Sevinç’in
de çok haklı olarak dile getirdiği gibi
genel kurul olmadığı için çağrı
zorunluluğu olmadan yönetim kurulu
toplandı, kendi aralarında bir görev
dağılımı yaptı. Ercan Özel’in
seçilmesinde önemli bir payı olan eski
ülkü ocakları başkanı, iki dönem MHP
belediye başkan aday adayı Ömer
Silahlı’yı Yönetim Kurulu Başkanı
olarak belirledi. Kimler belirledi,
dışardan gelenler mi?

Hayır!
Bağımsız Meclis Üyesi Koray

Aydın, İYİ Parti İlçe Başkanı-Avukat Ali
Çağrısal, Prof. Dr. Hasan Bural ve
Ömer Silahlı’dan oluşan yönetim
kurulu bu seçimi yaptı.

HHH

Aman efendim ortalık ayağa
kaldırıldı. AKP devletleştiği için
savcılar, emniyet, ticaret müdürlükleri
harekete geçti. Ne oldu?

Uzun yıllar şirketlerde de görev
yapan Ahmet Sevinç süreci şöyle
özetledi:

“Anonim şirket kongreleri noterden
üyelere gönderilen davetle belirlenen
günde Ticaret Bölge Müdürlüğü’nden
gelen Komiser gözetiminde toplanır.
Kararı notere tasdik ettirilir. Noter
tasdiki sayı numaralı ve mühürlü noter
imzalı aslının aynı evrakı şirket Karar
Defteri ile birlikte Ticaret Sanayi
Odasına götürülür. Ticaret Siciline
karar tescili yapılır. Bu alınan kararda
Başkan ismi değiştiği için Ankara
Ticaret Sicil Gazetesinde yeni alınan
başkan değişikliği kararı Ticaret Sicil
gazetesinde yayınlanır. Ayrıca Ticaret
Bölge Müdürlüğüne de bir nüshası
verilir. Buraya kadar yapılan işlemde
TCK’ya göre hiçbir yanlış yoktur.
Ercan Özel bu işten bir şey
çıkmayacağını bile bile konuyu
Emniyete ve Savcılığa taşımıştır.
Burada Defter çalma, kumpas yoktur.
Her yapılan TCK ya uygundur. “

HHH

Benzer bir durum Marmarabirlik’te
yaşanmadı mı?

Yönetim Kurulu Başkanı Hidamet
Asa, Yönetim Kurulu tarafından
görevden alınarak yerine Ali Yıldız
getirilmedi mi?

Hatta iki gün önce Hidamet
Asa’nın Yönetim Kurulu üyeliğinden
de düşürüldüğü haberi geldi. Hidamet
Asa'nın yerine ise İznik'ten Ergül
Sürücü'nün getirilmesi bekleniyor.

HHH

Ayrıca kumpas diyenlere
anımsatayım ki, Ömer Silahlı ve
arkadaşlarının görev süresi Ocak 2026
yılında sona erecek. Bırakalım, Ercan
Özel belediyeyi yönetmeye çalışsın,
halkın iradesiyle göreve gelen diğer
ekip de hijyenik sorunlar yaşayan
Yesaş’ı ayağa kaldırsın!

YÜKSEL BAYSAL

Yenişehir’de
esas kumpas
seçmene
kuruldu!

Ciğerlerimiz yandı!Ciğerlerimiz yandı!Ciğerlerimiz yandı!Ciğerlerimiz yandı!Ciğerlerimiz yandı!Ciğerlerimiz yandı!

Bursa Büyükşehir Belediye Meclisi’nde zeytinlik tartışması yaşandı. AK Parti
Meclis Üyesi Sinan Karaman’ın söylemleri mecliste gerilime neden oldu

Osmangazi'de yaz 
okulu kapılarını açtı
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, bir dizi
program için Bursa’ya geldi. Program
kapsamında olarak Bursa’da 2018 de
temelleri atılan, 7 yıldır açılması
beklenen ve ‘Yılan hikayesi’ olarak
adlandırılan Doğancı Barajı
Tüneli’nin açılışına katılım sağladı.
Bu kapsamda Bursa'nın Orhaneli
ilçesini kent merkezine bağlayan
yolda ulaşımı kolaylaştıracak, 15
dakikalık yol süresini 3 dakikaya
indirecek olan 2 bin 36 metrelik
Doğancı Barajı Tüneli'nin açılışı
düzenlendi.

ULAŞIMA NEFES 
Bursa’nın Keles-Orhaneli

güzergâhında yapımı tamamlanan
Doğancı Barajı Tüneli açılışında
konuşan Karayolları Genel Müdürü
Ahmet Gülşen, projenin bölge
ulaşımına güvenlik ve konfor
kazandıracağını söyledi.

Gülşen, Doğancı Tüneli’nin 2 bin
300 metre uzunluğunda sıcak karışım
kaplamalı tek tüp olarak inşa
edildiğini belirterek, bağlantı
yollarıyla birlikte toplam uzunluğun
3,2 kilometreye ulaştığını ifade etti.
Ayrıca Gülşen, proje kapsamında
ayrıca 220 metre uzunluğunda bir
viyadük ve bir adet hemzemin kavşak
da hizmete alındığını söyledi. Tünelin
Bursa için stratejik bir yatırım
olduğuna dikkat çeken Bursa Valisi
Erol Ayyıldız, bölge ekonomisinin

güçleneceğini, ulaşımda yüksek
standartlı bir dönemin başlayacağını
vurguladı. Tünelin teknik özelliklerini
paylaşan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, “Doğancı
Tüneli sadece bir mühendislik
harikası değil, aynı zamanda Orhaneli
ve Keles’in geleceğine açılan bir
kapıdır. 2 bin 344 metre
uzunluğundaki tünelimiz, 220
metrelik viyadük ve hemzemin
kavşak ile birlikte toplam 3,2
kilometrelik bir ulaşım ağının
parçası” şeklinde konuştu.

5 TÜNELDEN BİRİ
Türkiye’deki en zorlu tünel

projelerinden birine imza attıklarını
vurgulayan Bakan Uraloğlu, “Bu
tüneli santim santim kazıyarak
ilerledik. Çünkü buradaki zemin ve
yapı güvenliği son derece hassastı. Bu

nedenle Doğancı Tüneli, Türkiye'nin
en zor 5 tünelinden biridir” diye
konuştu. Tünel ile mevcut Doğancı
Barajı güzergâhının 1.600 metre
kısaldığını belirten Bakan Uraloğlu,
“Seyahat süresi 15 dakikadan 3
dakikaya indi. Bu da yılda 353
milyon TL’lik tasarruf anlamına
geliyor. Bunun 324 milyonu
zamandan, 29 milyonu ise
akaryakıttan sağlanacak” ifadelerini
kullandı. Ayrıca çevreye duyarlı
uygulamaların da hayata geçirildiğini
kaydeden Bakan Uraloğlu, “Tünelin
giriş ve çıkışına 10 bin adet peyzaj
bitkisi dikildi. Drene edilen geri
dönüşüm suyuna damla sulama
sistemi kurularak çevreci bir yaklaşım
sergilendi. Böylece yıllık karbon
salınımı 1.725 ton azaltılarak
Bursa'nın doğası da korunmuş oldu”
dedi.

Bursa’da vatandaşların tüm hizmetlerden eşit bir
şekilde yararlanması için hizmetlerini sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, halka kolay, erişilebilir ve kaliteli sağlık
hizmetleri sunmak, hastalıkların erken dönemde teşhisini
ve toplumda bilinçlenmeyi sağlamak amacıyla ‘Sağlık
Otobüsü’ projesini başlattı. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı
Evde Bakım ve Ambulans Hizmetleri Şube Müdürlüğü
tarafından hayata geçirilen ‘Sağlık
Otobüsü’, 17 ilçeyi gezerek
özellikle kırsal bölgelerde yaşayan
ve mevsimlik tarım işçisi olarak
çalışanların sağlık hizmetine daha
kolay ulaşabilmesini amaçlıyor.
Bünyesinde doktor, psikolog,
hemşire, diyetisyen, fizyoterapist ve

ebenin yer alacağı Sağlık Otobüsü’nde, ilk olarak bulgu
taraması yapılarak vatandaşların tansiyonu, ateşi, nabzı ve
solunumu ölçülecek. Gezici araçta yapılan tarama sonuçları
görevli personel tarafından değerlendirilerek, gerek
görülmesi halinde vatandaşlar hastaneye yönlendirilecek.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,
sosyal belediyecilik anlayışını merkeze alarak Bursalıların

yaşam koşullarını iyileştirmeyi amaçladıklarını söyledi.
Sağlık hizmetlerine erişimi kısıtlı olan vatandaşlara
yerinde, hızlı ve bütüncül bir hizmet sunmak amacıyla
‘‘Sağlık Otobüsü’ projesini hayata geçirdiklerini belirten
Başkan Bozbey, “Hayattaki en değerli servetin sağlık
olduğunu biliyoruz. Amacımız, erken teşhisle olası riskleri
azaltmak ve toplumsal sağlık eşitliğine katkı sağlamaktır.

Toplum sağlığını korumak ve iyileştirmek
hepimizin sorumluluğudur. Göreve geldiğimiz
günden bu yana ihtiyaç duyulan her alanda
ayrım yapmaksızın tüm vatandaşlarımıza

hizmet verdik. Türkiye’ye örnek olacak olan
halk sağlığı projelerimizi bir bir yaşama

geçirmeye devam edeceğiz. Herkese sağlıklı bir
yaşam diliyorum” dedi.

Harmancık’ta başlayan orman
yangını büyüyerek etkisini artırdı.
Havadan ve karadan müdahale
çalışmaları devam ederken Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, bölgeye gelerek
incelemelerde bulundu.

‘YÜREĞİMİZ YANIYOR’
Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey, dağ
bölgesindeki orman yangınlarıyla
ilgili Bursa Saati’ne özel
açıklamalarda bulundu. Yangının
Orhaneli’nin Yakutlar
Mahallesi’nden başlayarak
Harmancık yönüne sıçradığını
belirten Başkan Bozbey, risk

altındaki mahallelerin tahliye
edildiğini ve yeni boşaltmaların
gündemde olduğunu ifade etti.

“6 NOKTADA BAŞLADI”
Yangının birden fazla noktada

aynı anda başladığını vurgulayan
Başkan Bozbey, “Özellikle
rüzgarın etkisiyle birlikte 6
noktada birden alevlerin aynı anda
yükselmesi bizi ciddi anlamda
endişelendiriyor” dedi.

Yangına müdahalede
vatandaşlardan kamu kurumlarına,
gönüllülerden özel sektöre kadar
herkesin sahada olduğunu
kaydeden Bozbey, “Köylülerimiz
yangın söndürme çalışmalarına

katılarak birçok noktada alevlerin
yayılmasını önledi” diye konuştu.

Başkan Bozbey, yangının
tamamen kontrol altına
alınmasının ardından yeniden
ağaçlandırma çalışmalarına
başlayacaklarını vurgulayarak
şunları söyledi:

“Valiliğimizin
koordinasyonunda, Orman Bölge
Müdürlüğümüz ve Büyükşehir
Belediyemiz iş birliğiyle bu
alanların tekrar yeşile dönmesi
için projelerimizi hızla hayata
geçireceğiz. Bir yerine beş ağaç
dikerek bu yaraları saracağız.
Bursalılar da bu desteğe hazır”
MAHMUT VURAL

Yılan hikayesi sona erdi
Doğancı Barajı Tüneli açıldı!

‘Sağlık Otobüsü’ projesi hayata geçti

Bursa’nın Harmancık ilçesinde
meydana gelen orman yangını çok
fazla alana yayılmaya devam
ediyor. Vatandaşlar kendi imkanları
ile yangına müdahale ediyor.

Bursa'nın Harmancık ve
Orhaneli ilçelerinde çıkan büyük
orman yangınına müdahale
sürüyor.

Yangın sıcak havanın da
etkisiyle çok hızlı bir şekilde
yayılmaya devam ediyor.

Bursalı vatandaşlar ise yangına
müdahale için canla başla çalışarak
ekiplere yardım etmeye çalışıyor.
Su tankerleri ile bölgeye gelerek
yangın söndürme çalışmaları
gerçekleştirdi. Vatandaşların o
anları kameraya yansıdı. 
ELİF BAYRIK

Harmancık yangını için
vatandaşlar seferber 

‘ENDİŞELİYİZ’‘ENDİŞELİYİZ’‘ENDİŞELİYİZ’‘ENDİŞELİYİZ’‘ENDİŞELİYİZ’‘ENDİŞELİYİZ’

Bursa’nın Harmancık ilçesinde
devam eden orman yangınları
nedeniyle bazı köyler tahliye
edilirken, Harmancık Belediye
Başkanı Haşim Ali Arıkan tahliye
edilen vatandaşların yanında
oldu. Yangından etkilenen
köylerden güvenli bölgelere
taşınan vatandaşları ziyaret eden
Başkan Arıkan, ihtiyaçlarını ve
taleplerini dinledi.

Ziyarette vatandaşlarla sohbet
eden Başkan Arıkan, “Herhangi
bir sıkıntı yok, yangın kontrol
altına alınmaya çalışıyor. Allah
nasip ederse birkaç saate kadar
yangının tüm noktaları
söndürülecek. Ondan sonra
soğutma işlemi yapılacak. Şimdi
o taraf toz duman gidiyor ama
tehlike yok. Evlerinizde bir risk
yok. Bugün burada benim
misafirimsiniz, yiyin, için, çocuklar
eğlensin. Neye ihtiyacınız varsa
tedarik ederiz.” dedi.

Vatandaşlar ise, “Allah sizden
bin kere razı olsun. İki gündür
ayakta duruyoruz, çok zorluk
çektik ama önemli olan can
güvenliği. Bizim için yaptığınız her
şey için teşekkür ederiz.”
sözleriyle teşekkür etti.

Yetkililer, yangının tamamen
kontrol altına alınması için
çalışmaların aralıksız sürdüğünü
ve tahliye edilen vatandaşların
tüm ihtiyaçlarının karşılandığını
bildirdi. ELİF BAYRIK

Başkan Arıkan
vatandaşlarla 
bir araya geldi
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Başkan 
Mustafa 

Bozbey'den
yangın

açıklaması

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, 
Harmancık ilçesinde  çıkan yangın sonrası 

Bursa Saati’ne özel açıklamalarda bulundu
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Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu
yaz sezonunu 1 Ağustos’ta
“Ormandaki Kulübe”de açıyor.
Oyuncu Altan Gördüm ile müzisyen
Haluk Çetin’in “Tiyatrodan Şiir,
Müzik, Öykü” dinletisiyle başlayacak
olan yaz sezonunda, 5 farklı oyun 7
temsille seyirci ile buluşacak.

Nilüfer Belediyesi Kent
Tiyatrosu, yaz sezonu için kapılarını
açıyor. Tiyatroseverler, Balat Atatürk
Ormanı’ndaki “Ormandaki
Kulübe”de açık havada oyunları
izleme fırsatı bulacak. 1 Ağustos saat
21.00’de oyuncu Altan Gördüm ile
müzisyen Haluk Çetin’in
“Tiyatrodan Şiir, Müzik, Öykü”
dinletisi ile açılış yapılacak. Genç
NKT’nin yorumuyla sahnelenen
“Sineklerin Tanrısı” 7 Ağustos’ta

izleyicisiyle buluşacak. Batuhan
Pamukçu’nun yönettiği oyun son kez
seyirci karşısına çıkacak.

Güray Dinçol’un yönettiği ve
İbrahim Ersoylu’nun oynadığı “Bir
Kumarbazın Ölüm Kılavuzu” ise 9
Ağustos’ta açık havada izleyici ile
buluşacak.

Sanatseverler, bu yıl prömiyeri
yapılan “İlk Bakışta Prima Facie”
isimli oyunu 14,15,16 Ağustos
tarihlerinde izleyebilecek. Barış
Ayas’ın yönettiği Rabia Zehra
Şafak’ın oynadığı oyun, adalet
sistemine, toplumsal normlara ve
kadının hukuk karşısındaki
konumuna farklı bir bakış açısı
sunuyor.

23 Ağustos’ta ise İstanbul Devlet
Tiyatrosu’nun “Tamamen Doluyuz”

isimli oyunu Bursa’da seyirci
karşısına çıkacak. Elif Erdal’ın
yönettiği, kendi alanında iş
bulamadığı için, şehrin en lüks
restoranlarından birinde rezervasyon
görevlisi olarak çalışan “Sam”
karakterinin bir günlük yoğun iş
yaşamının anlatıldığı oyunda Efe
Erkekli rol alırken, birçok ünlü
oyuncu da sesiyle oyuna katkı
sağlıyor.

Son olarak Bursa Devlet
Tiyatrosu’nun mağara devrinden
modern dünyaya kadar kadın erkek
ilişkilerinin nasıl evrildiğini mizahi
bir dille anlatan “Mağara Kadını”
sahnelenecek. Elif Erdal’ın yönettiği
Ecehan Şarman Çetinkaya’nın
oynadığı oyun 29 Ağustos’ta
Ormandaki Kulübe’de sahnelenecek.

Türkiye’nin ilk kamplı açık
hava film festivali olan Çalı Köy
Filmleri Festivali 24 – 25 -26 – 27
Temmuz tarihleri arasında 9’uncu
kez düzenlenecek.

Nilüfer Belediyesi tarafından
düzenlenen festival kapsamında bu
yıl ilk kez, sinema dünyasına farklı
bir bakış açısı sunacak olan Çalı
Köy Filmleri Festivali 1. Ulusal
Disiplinlerarası Sinema
Sempozyumu Pancar Deposu’nda
gerçekleştirildi.

Sempozyum Sorumlusu Ali
Gençoğlu 60 kişilik bir bilim
kurulu olduğunu söyledi. 2 aylık
sıkı bir çalışma yaptıklarını ifade

eden Gençoğlu, çalışmada emeği
geçen herkese teşekkür etti.

Nilüfer Belediye
Başkanı Şadi Özdemir,
Bilecik’te devam eden
orman yangınları
nedeniyle festival
kapsamında
planlanan konser
etkinliklerinin 2
gün boyunca iptal
edildiğini duyurdu.

Başkan Özdemir,
festivalin akademik
boyut kazanarak
gelişmeye devam ettiğini
vurguladı.

Nilüfer Belediyesi tarafından
düzenlenen festivalin bu yıl önemli

bir yenilikle genişlediğini
belirten Başkan Özdemir,

festivale ilk kez
sempozyumun dahil
edildiğini söyledi.
Ardından Başkan
Özdemir,
“Festivalimizi her yıl
büyütüp geliştirmeye
çalışıyoruz. Bu

doğrultuda, akademik
bir perspektif

kazandırmak adına bu
yıldan itibaren sempozyumu

da festivalimize dahil ettik.

Böylece sinemaseverlere ve
akademisyenlere yeni bir ufuk
açmayı amaçlıyoruz” diye konuştu.

Başkan Özdemir, Türkiye’nin
önde gelen festivallerinde benzer
bilimsel etkinlikler düzenlendiğini
hatırlatarak, “Biz de vizyonumuzu
bu noktaya taşımanın mutluluğunu
yaşıyoruz” dedi.

Festival kapsamında
düzenlenen sempozyumun 2
salonda eş zamanlı oturumlarla
gerçekleştiğini aktaran Başkan
Özdemir, bu yıl 10 oturumda
30’dan fazla akademisyenin
ağırlanacağını ve yaklaşık 30
bildirinin sunulacağını belirtti.

Nilüfer Kent Tiyatrosu’nda
yaz sezonu başlıyor

Nilüfer’de siNema
dünyasına farklı bakış

İnşaat Müteahhitleri Sanayici ve İş
İnsanları Derneği Başkanı Şeref Demir,
"Güzelyalı Revizyon Uygulama imar Planı ve
III. Derece Arkeolojik Sit Alanları Koruma
Amaçlı Uygulama İmar Planı, Bursa
Büyükşehir Belediye Meclisi'nde kabul
edildi" dedi.

İnşaat Müteahhitleri Sanayici ve İş
İnsanları Derneği Başkanı Şeref Demir,
Güzelyalılara müjdeyi verdi. Başkan Demir,
"Teknik ve hukuki eksiklikleri gidererek
yeniden hazırlanan Güzelyalı ve Altıntaş
mahallelerini kapsayan

Güzelyalı Revizyon Uygulama imar Planı
ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanları Koruma
Amaçlı Uygulama İmar Planı, Bursa
Büyükşehir Belediye Meclisi'nde kabul edildi.
Bu kararla birlikte yıllardır süren belirsizlik ve
plansızlık sona erdi. 1/1000 uygulama imar
planının onaylanmasıyla birlikte yasal süreç
filen başlayabilecek" dedi.

Askı ve itiraz süreci sonrası yürürlüğe
girecek planla birlikte yıllardır süren
mülkiyet sorunları ve yapılaşma engelleri
sona erecek, kentsel dönüşüm süreci hız
kazanacak. Bu plan, sadece teknik bir
düzenleme değil, vatandaşların geleceğe
güvenle bakabilmesi için önemli bir adım
olarak nitelendirildi.

Rant odaklı değil, hak temelli bir kentsel
düzenin önünü açılırken, Mudanya’nın tüm
mahallelerinde hedef, adaletli, dengeli ve
planlı kentleşme olduğu açıklandı.

Güzelyalı’ya 
imar onayı

Osmangazi Belediyesi’nin kardeş şehirlerinden
olan Stari Grad’ta bulunan JU OS Edhem
Mulabdic Orta Okulunda eğitim gören 20
Bosnalı öğrenci ve öğretmenleri, değişim
programı kapsamında Osmangazi
Belediyesi’ni ziyaret etti.
5 gün süresince Bursa’da kalacak olan
öğrenciler, Panorama 1326 Fetih Müzesi,
Uludağ, Macera Bursa, Osmangazi Belediyesi
Sahipsiz Hayvanlar Doğal Yaşam Merkezi,
Gazi Tarım A.Ş, Mudanya, Sümbüllü Bahçe
Konağı, Sukaypark, Botanik Park, Bursa
Hayvanat Bahçesi gibi Bursa’nın tarihi ve
turistlik yerlerini ziyaret edecek.
İlk ziyaretlerini Osmangazi Belediyesi’ne yapan
öğrencileri, Osmangazi Belediye Başkan
Yardımcıları Mutlu Esendemir, Tolga Kornoşor,
Mücahit Yıldızhan, Hüseyin Eren Hersan, Emre
Tonaroğlu ve Fatih Vardar karşıladı. Başkan

yardımcıları tarafından öğrencilere Osmangazi
Belediyesi hakkında bilgiler verildi.
“Bursa bir Balkan şehridir”
Osmangazi Belediyesi ile Stari Grad
Belediyesi’nin uzun yıllardır kardeş şehir
olduğunu hatırlatan Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Tolga Kornoşor,
“Osmangazi Belediye Başkanımız Erkan Aydın
ve Stari Grad Belediye Başkanı İrfan Cengic
işbirliğiyle bu öğrenci değişim programını
başlattık. Geleneksel hale getirmeyi
planladığımız bu değişim programı ile her yıl
Stari Grad’dan öğrencilerin Osmangazi’yi,
Osmangazi’den giden öğrencilerin ise Stari
Grad’ı ziyaret etmesini sağlayacağız.
Bu değişim programıyla aramızdaki dostluk
bağını yalnızca belediyelerle değil, halkların da
birbiriyle kaynaştığı hale getirmek istiyoruz.
Bursa bir Balkan şehridir. Çok sayıda Boşnak

kökenli aile bulunmaktadır. Bundan sonra da
ülkelerimiz arasındaki dostluk bağını
güçlendirerek devam ettireceğiz.
Ozmangazi’yi ziyaret eden Bosnalı öğrenciler,
olumlu hatıralarla ülkelerine dönerek
aramızdaki bağın güçlenmesine katkı
koyacaklardır” dedi.
“Faydalı ve güzel şeyler yapacağımıza
inanıyorum”
Osmangazi Belediye Başkan Yardımcısı Fatih
Vardar ise, “Bu proje ile Osmangazili
çocukların Stari Grad’lı çocuklarla tanışması,
arkadaşlıklar kurması çok önemli. Bilgi
paylaşımı ve yeni şeyler öğrenme anlamında
çok faydalı ve güzel işler yapacağımıza
inanıyorum” şeklinde konuştu.
Proje kapsamında önümüzdeki günlerde de
Osmangazi’deki bir okuldan öğrenciler, Stari
Grad Belediyesi’ni ziyaret edecek.

Bosnalı öğrenciler Osmangazi’ye hayran kaldı

Nilüfer Belediyesi tarafından
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Nilüfer Belediyesi tarafından
9. Çalı Köy Filmleri Festivali

kapsamında 1. Ulusal
Disiplinlerarası Sinema

Sempozyumu düzenlendi

4 31 Temmuz 2025 Perşembe HABERLER

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın ve Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’nın Stari Grad Belediye
Başkanı İrfan Cengic işbirliğinde başlatılan öğrenci değişim programı kapsamında Bursa’ya gelen Bosnalı

öğrenciler, 5 gün boyunca kentin ve Osmangazi’nin tarihi ve turistlik yerlerini gezecek
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Nilüfer Belediyesi ve Çalı Çevre ve
Kültür Derneği (ÇEKÜDER) işbirliğiyle
düzenlenen 9. Çalı Köy Filmleri Festi-
vali, sinemaseverleri bir araya getirdi.
Türk sinemasının ilk köy filmi "Aysel,
Bataklı Damın Kızı"nın restore edilmiş
versiyonunun gösterimiyle başlayan fes-
tival, zengin programıyla üç gün
boyunca sinemaseverlere keyifli anlar
yaşatacak.

Nilüfer Belediyesi ve Çalı Çevre ve
Kültür Derneği (ÇEKÜDER) işbirliğiyle
düzenlenen 9. Çalı Köy Filmleri Festi-
vali, başladı. Türkiye'nin ilk kamplı açık
hava festivali özelliği taşıyan etkinliğe,
Bursa'nın yanı sıra İstanbul, Ankara ve
Samsun gibi Türkiye'nin dört bir yanın-
dan sinemasever de büyük ilgi gösterdi.

Festivalin açılış törenine Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir ve eşi
Nuray Özdemir, Nilüfer Belediye
Başkan Yardımcısı Emre Karagöz, İYİ
Parti Nilüfer İlçe Başkanı Osman Uçar,
Çalı Mahalle Muhtarı Kaan Doğan,
Nilüfer Belediye Meclis Üyeleri ile
kamu ve sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri katıldı.

Festivalin açılışında konuşan Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
Türkiye'nin dört bir yanından katılım-
cıların olmasının festivalin ulaştığı nok-
tayı gösterdiğini belirtti. Başkan Şadi
Özdemir, Bilecik ve çevre illerde
yaşanan yangınlar ile yangınlarda hay-

atını kaybedenlerin acısı nedeniyle festi-
val programındaki konserlerin iptal
edildiğini söyledi. Başkan Şadi Özdemir,
festival kapsamında bu yıl ilk kez düzen-
lenen Ulusal Disiplinlerarası Sinema
Sempozyumu'nun başarıyla tamam-
landığını da sözlerine ekledi.

Türkiye'de örnek festival
Türk sinemasının ilk köy filminin

Nilüfer ve Çalı'da çekilmesinin önemine
vurgu yapan Başkan Şadi Özdemir,
"Aysel, Bataklı Damın Kızı filminin
yönetmenliğini Muhsin Ertuğrul yaptı.
Nazım Hikmet'in Bursa Cezaevi'nde
kaldığı dönemde senaryosunu yazdığı,
Cemal Reşit Rey'in müziklerini
bestelediği filmde Cahide Sonku
başrol olarak rol aldı. Bu
filmde Çalı'nın çocukları,
gençleri ve kadınları da fig-
uran olarak

yer aldı"
dedi.

Festival kapsamında filmin restore
edilmiş halinin gösterileceğini ifade eden
Başkan Şadi Özdemir, festivalin atö-
lyeler, yürüyüşler, söyleşiler ve film gös-
terimleriyle dolu dolu geçeceğini belirtti.
Festivalin Türkiye'nin ilk kamplı açık
hava festivali olduğuna dikkat çeken
Başkan Şadi Özdemir, bu örnek etkin-
liğin Nilüfer'de düzenlenmesinin önemli

olduğunu söyledi. Kentlerin kendi
hikayeleri ve değerleriyle anlam
kazandığını vurgulayan Başkan
Şadi Özdemir, "Kentler, kendi
tarihlerini ve değerlerini iyi ko-

rumalı" dedi.
ÇEKÜDER Başkanı

Sadık Emre Sakin
de, güzel bir festi-
val hazırlamak için
bir yıldır çalıştık-
larını ve bu yıl
ilk kez Ulusal
Disiplinlerarası
Sinema Sem-
pozyumu'nu
eklediklerini
ve başarılı bir

sempozyum
gerçekleştirdik-

lerini belirtti. Bursa
Büyükşehir Belediyesi
Kent Tarihi ve
Tanıtımı Dairesi
Başkanı Güney

Özkılınç ise Türkiye'nin ilk köy filminin
çekildiği Çalı'da böyle bir festival düzen-
lenmesinin çok anlamlı olduğunu dile
getirerek, 9 yıl önce az katılımla
başlayan festivalin her geçen gün
büyüdüğünü görmekten mutluluk duy-
duğunu ifade etti. Çalı Muhtarı Kaan
Doğan da son günlerde yaşanan orman
yangınlarına dikkat çekerek, katılım-
cılardan bu konuda duyarlı olmalarını
istedi.

Aysel, Bataklı Damın Kızı restore
edilmiş hali gösterildi

Açılış konuşmalarının ardından
"Aysel, Bataklı Damın Kızı" filminin
gösterimi gerçekleştirildi. Film gösterim-
inin ardından ÇEKÜDER Başkanı Sadık
Emre Sakin, Bursa Büyükşehir
Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı
Dairesi Başkanı Güney Özkılınç ve
Kadıköy Sinematek/Sinemaevi Genel
Koordinatörü Elif Ergezen, filmin Türk
sinema tarihindeki önemi ve restorasyon
süreci hakkında söyleşi düzenledi. Festi-
valin ilk günü "Hemme'nin Öldüğü Gün-
lerden Biri" filminin gösterimiyle sona
erdi.

Festival boyunca film ve belgesel
gösterimleri, yönetmen söyleşileri, atö-
lyeler ve çeşitli etkinlikler düzenlenecek.
Bu yıl serbest temada düzenlenen ve 131
eserin başvurduğu kısa film yarışmasının
ödül töreni festivalin son gününde
yapılacak.

Yıldırım Belediyesi Afet İşleri
Müdürlüğü, belediye çalışanları
ve özel güvenlik personeline
yönelik kapsamlı yangınla
mücadele ve acil durumlara
hazırlık eğitimi veriyor.

Yıldırım Belediyesi olası afet
ve yangınlara karşı vatandaşın
can ve mal güvenliğini
sağlayabilmek için ekip, araç ve
ekipmanlarını her an hazır halde
bekletirken, eğitim çalışmalarına
da tüm hızıyla devam ediyor.

Kurum içi eğitim programları
kapsamında belediye
çalışanlarına ve özel güvenlik
personeline yangınla mücadele ve
acil durumlara hazırlık eğitimi
veriliyor.

Afet İşleri Müdürlüğü’nün

uzman personelleri tarafından,
Barış Manço Kültür Merkezi'nde
verilen ve 3 gün sürecek eğitimler
yoğun katılımla gerçekleştiriliyor.

Yangın eğitimiyle birlikte
belediye personelinin; yangınla
mücadele yöntemleri, yangın
anında doğru davranış şekilleri,
yangınlara bilinçli müdahale,
doğru ekipman kullanımı, tahliye
yöntemleri konularında yetkinlik
kazanması ve acil durumlara
hazırlıklı olması
hedeflenmektedir. Öte yandan
Yıldırım Belediyesi’nin,
vatandaşların ve ilçenin afetlere
hazırlık düzeyinin
yükseltilmesine yönelik
çalışmaları aralıksız olarak
devam edecek.

Bursa’nın daha güçlü bir altyapıya sahip olması
için 17 ilçede çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, Yenişehir ilçesinin de sağlıklı bir altyapıya
kavuşması için kanalizasyon ve yağmursuyu hattı
yapımlarına devam ediyor.

Bursa’nın daha sağlıklı ve dirençli altyapıya
kavuşması için gece gündüz demeden mesai
harcayan Büyükşehir Belediyesi, BUSKİ ile
Yenişehir’de altyapı iyileştirme çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. BUSKİ ekipleri, Hıdırbali ve Gündoğan
mahallelerindeki toplam 1800 metre kanalizasyon
hattı ve 500 metre yağmursuyu hattı çalışmalarını
büyük oranda tamamlarken, Yenişehir ilçesindeki
muhtelif mahallelerde de 8 kilometre kanalizasyon
hattı ve 2 kilometre yağmursuyu hattı yapımı
planlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, 17 ilçenin tamamında altyapıyı
güçlendirme çalışmalarını hız kesmeden
sürdürdüklerini söyledi. Bursalıların daha sağlıklı,

güvenli ve konforlu bir çevrede yaşamasını
hedeflediklerini belirten Başkan Mustafa Bozbey, “17
ilçede olduğu gibi Yenişehir ilçesinin de güçlü bir
altyapıya kavuşması için yoğun çaba harcıyoruz.
Altyapısı güçlü bir kent, geleceğe güvenle bakar. Bu
anlayışla çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Her
ilçemize ve mahallemize eşit hizmet götürmeye
devam edeceğiz” dedi. Gündoğan Mahallesi Muhtarı
Ömer Alefli, mahallesinde devam eden
kanalizasyon ve yağmursuyu hattı çalışmaları
nedeniyle Başkan Mustafa Bozbey’e ve Büyükşehir
Belediyesi’ne teşekkür etti.

Hıdırbali Mahallesi Muhtarı Züleyha Beysel ise
uzun yıllardır devam eden altyapı sorunlarının
mahallede ciddi sıkıntılara yol açtığını ifade etti.
Yaptıkları başvuru sonucu Büyükşehir Belediyesi’nin
bölgeye hızlı bir şekilde müdahale ettiğini anlatan
Beysel, çalışmalardan dolayı Başkan Mustafa
Bozbey’e ve BUSKİ’ye teşekkür etti.

9. Çalı Köy Filmleri
Festivali başladı Yıldırım'da 

deprem
simülasyonu 

Yıldırım Belediyesi ve Bursa İl
Afet ve Acil Durum (AFAD)
Müdürlüğü iş birliğinde Bayrak
Alanı’nda düzenlenen deprem
simülasyon eğitimine Yıldırımlılar
yoğun ilgi gösterdi.

Yıldırım Belediyesi, afetlere
hazırlık alanında kurum ve
kuruluşlarla iş birliğini
geliştirmeye devam ediyor.
Deprem öncesi, deprem anı ve
sonrasında doğru davranış
biçimleri hakkında
bilgilendirmelerde bulunmak ve
afet farkındalığını artırmak için
Yıldırım Belediyesi ve AFAD iş
birliğinde Bayrak Alanı’nda
deprem simülasyon eğitimi
düzenlendi. Gerçek deprem
deneyiminin yaşatıldığı
simülasyon TIR’ında, AFAD
eğitmenleri vatandaşlara deprem
öncesi, deprem anı ve deprem
sonrasında yapılması gerekenler
uygulamalı olarak anlatıldı.
Ayrıca, Yıldırım Belediyesi
simülasyon TIR’ındaki eğitime
katılanlara, ev içi güvenliği
sağlamak amacıyla ‘Deprem
Sabitleme Kitleri’ hediye edildi.

KAYBEDECEK ZAMANIMIZ
YOK

Deprem’in Türkiye’nin en
önemli konularından birisi
olduğuna değinen Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Yıldırım’da kentsel dönüşüm
noktasında kaybedecek bir
dakikamız dahi yok derken
deprem ve olası afetleri göz
önünde bulunduruyoruz. Bu
düşünceyle insanlarımıza güvenli
yaşam alanları oluşturmak için 5
binin üzerinde konut ürettik. Bu
dönemin sonunda bu sayıyı 30
bine çıkaracağız. Diğer taraftan
da vatandaşlarımızı olası afetlere
karşı alınabilecek önlemler
konusunda bilinçlendirmeye
çalışıyoruz. Bu minvalde geride
bıraktığımız bir yılda 10 bini
öğrenci olmak üzere 16 bin
insanımıza afet eğitimi verdik”
ifadelerini kullandı.

Yıldırım'da personele yangın eğitimi

531 Temmuz 2025 PerşembeGÜNCEL
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Büyükşehir Belediyesi ve Bursa
Turizm Platformu iş birliği ile Bursa
Tarihi Çarşı ve Hanlar Birliği ev
sahipliğinde düzenlenen Bursa Turizm
Platformu Toplantısı’na katılan Başkan
Bozbey, Bursa’nın turizm potansiyelinin
hak ettiği noktaya taşınabilmesi için kent
yöneticileri ve diğer paydaşlara önemli
sorumluluklar düştüğünü ifade etti.

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve
Bursa Turizm Platformu iş birliği ile
kentin turizm potansiyelini artırmak ve
turizmden hak ettiği payı alabilmesini
sağlamak amacıyla Bursa Turizm
Platformu Toplantısı gerçekleştirildi.
Bursa Tarihi Çarşı Hanlar Birliği’nin ev
sahipliğinde gerçekleşen program
Kozahan Takçakapı’daki geleneksel
çarşı duasıyla başladı. İç Kozahan’da
düzenlenen kahvaltı ile devam eden
programa, Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey’in yanı sıra
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay
Yılmaz, Türkiye Tarihi Hanlar ve
Çarşılar Federasyonu Başkanı Muhsin
Özyıldırım, Bursa Tarihi Çarşı ve Hanlar
Birliği Başkanı İsa Altıkardeş, Bursa
Turizm Platformu Koordinatörü ve
TÜRSAB Güney Marmara BTK
Başkanı Murat Saraçoğlu, Bursa
Büyükşehir Belediyesi genel sekreter
yardımcıları ve çarşı esnafı katıldı.

Kentin kültürel mirasının korunması
ve yaşatılmasının önemine dikkat çeken
Başkan Bozbey, Bursa’nın çok değer
kaybettiğini ve turizme yönelik algının
değişmesi gerektiğini söyledi. Kentte
Bursa’yı andıran bir fotoğraf karesinin
oluşturulması gerektiğini belirten Başkan
Mustafa Bozbey, ‘’Atmosferin
değişmesi gerekiyor. Önce çevremizi
sonra da mekanlarımızı iyileştirmeliyiz.
Altyapı ve üstyapı yatırımlarımızı da bu
dönüşüme dahil etmeliyiz. Sadece günü
kurtarmakla meşgul oluyoruz. Fakat
geleceği yakalamalı ve yönlendirmeliyiz.
O zaman hem Bursa’ya daha fazla turist
gelecek hem de şehirde daha çok zaman
geçirecektir’’ diye konuştu.

Bursa’nın kalbi niteliğini taşıyan
Hanlar Bölgesi’nin korunamaması
halinde hoş olmayan sonuçlarla karşı
karşıya kalınabileceğinin altını çizen
Başkan Bozbey, ‘’ Sayın Valimiz Erol
Ayyıldız’ın önderliğinde çarşı
yönetimleri ve esnaflarımızla ortak bir
kent kararı oluşturmamız gerekiyor. Her
hanın kendine özgü bir yapısı ve kültürü
var. Bu nedenle han yönetimlerinin karar
süreçlerinde söz sahibi olması son derece
önemli. Han esnaflarının da bu kültürü
temsil edecek donanıma sahip olmaları
gerekiyor. Aksi halde Hanlar Bölgesi
kimliğini yitirme tehlikesiyle karşı

karşıya kalacaktır’’ dedi. Bazı bölgelerde
hanlara giriş yollarının kapandığını, bazı
esnafların ise tarihi yapıların üzerine
asarak ürün teşhir ettiğini söyleyen
Başkan Bozbey, ‘’Bu görüntüler kent
turizmine zarar veriyor. Dünyanın
turizm açısından öne çıkan kentlerinin
hiçbirinde böyle manzaralara
rastlamıyoruz. Batılı turistleri bu tarz
uygulamalarla kentimize çekemeyiz.
Bursa’nın turizm gelirini artırmak
istiyorsak bilimsel verilere dayalı
şekilde hareket ederek dünyadaki iyi
örnekleri esas alan projeler

geliştirmeliyiz. Kentimiz 8.500 yıllık
kültürel birikime sahip. Turist
gelmiyorsa veya gelen turist konaklama
yapmıyorsa kendimizi iyi tanıtamıyor
ve turistler için doğru ortamı
oluşturamıyoruz demektir. Doğru
adımlar atmak zorundayız.
Arkadaşlarımız bir yılı aşkın süredir çok
ciddi çalışmalar yürütüyor, birçok rapor
hazırlandı ve artık uygulamaya geçme
vakti. Bölge esnafımızı da süreçlere
dahil ederek Hanlar Bölgesi’ni
dünyanın sayılı tarihi bölgelerinden biri
haline getirebiliriz’’ dedi.

İnegöl Belediyesi tarafından bu yıl 38’incisi düzenlenen
Uluslararası Kültür Sanat Festivali, dolu dolu geçen etkinlik
takviminin ardından dernek çadırlarına yapılan anlamlı ziyaretlerle
sona erdi. Festivalin son gecesinde İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban alandaki hemşehri derneklerini ziyaret ederek emeği geçen
herkese teşekkür etti.

13 Temmuz’da kortej yürüyüşüyle başlayan 38. Uluslararası
İnegöl Kültür Sanat Festivali, bir hafta boyunca şehri kültür sanat
ve müzikle buluşturdu. Festival kapsamında, 10 farklı ülkeden
gelen halk dansları ekiplerinin 9. Altın Mobilya Ödülü için
sergilediği gösteriler büyük ilgiyle takip edilirken, Kültür Park
içerisindeki 23 hemşehri derneklerinin de çadırlarda düzenledikleri
etkinlikler ve konserle İnegöl’e renk kattı. 20 Temmuz Pazar akşamı
sona eren festival, final gecesinde gerçekleşen dernek çadırı

ziyaretleriyle tamamlandı. İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban,
beraberindeki belediye meclis üyeleri ve siyasi parti temsilcileriyle
birlikte; İnegöl Posoflular Derneği, İnegöl Gümüşhaneliler Derneği
ve İnegöl Çorumlular Derneği çadırlarını ziyaret etti.

Ziyaretler sırasında açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı
Alper Taban, İnegöl’ün çok kültürlü yapısının bu festival sayesinde
yeniden ortaya çıktığını belirterek, “38 yıldır devam eden bu
festival, sadece bir eğlence organizasyonu değil; aynı zamanda bir
dayanışma, hoşgörü ve kültürel zenginlik şölenidir. Farklı illerden,
bölgelerden, hatta ülkelerden gelen hemşehrilerimiz, bu şehirde
aynı kardeşçe yaşıyor. İşte bu festival, bu kardeşliği somutlaştırıyor.
Derneklerimiz kurdukları çadırlarda kültürlerini yaşatıyor,
ziyaretçilere kendi yörelerini tanıtıyor. Bu da bizim en büyük
zenginliğimizdir.” dedi.

Cleverfood Sürdürülebilir
Gıda Sistemi Karşılıklı Öğrenme
Programı kapsamında Nilüfer’i
inceleyen yabancı uzmanlar,
deneyimlerini Eurocities
platformunda paylaştı.
Uzmanlar, Nilüfer
Belediyesi’nin oluşturduğu
modelden övgüyle söz ettiler.

Nilüfer Belediyesi’nin yerel
gıda sistemindeki başarılı
uygulamaları, Avrupa’da örnek
gösterilen bir model haline geldi.

Nilüfer Belediyesi Kırsal
Hizmetler Müdürlüğü ve Nilüfer
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
(NİLKOOP) iş birliğinde
yürütülen projeleri Cleverfood
Sürdürülebilir Gıda Sistemi
Karşılıklı Öğrenme Programı
kapsamında Nilüfer’i ziyaret
eden uzmanlar, deneyimlerini
Eurocities sitesinde
yayımlayarak Nilüfer modelini
övgüyle değerlendirdiler.

Nilüfer Belediyesi’nin hayata

geçirdiği projelerin, güçlü
altyapıları ve vatandaş
katılımıyla öne çıktığını
vurgulayan uzmanlar; Nilüfer
Tarımsal Analiz Laboratuvarı,
gıda merkezleri ve Nilüfer
Bostan satış noktalarını bir araya
toplayan entegre sistemin, yerel
üretimin desteklenmesi ve halkın
sağlıklı gıdaya erişimin
kolaylaştırılması açısından
büyük önem taşıdığını belirttiler.
Uzmanlar, kooperatiflerle

kurulan güçlü bağların da
Nilüfer’in fark yaratan
yönlerinden biri olduğunun da
altını çizdiler.

Uzmanlar, bu başarının
sürdürülebilir kılınması için
finansmanın yanı sıra, kapasite
geliştirme, uygun politika
araçları ve şehirler arası deneyim
paylaşım platformları için
Avrupa Birliği düzeyinde
doğrudan destek gerektiğini
vurguladı.

Başkan Bozbey'den turizm açıklaması:
Geleceğini birlikte şekillendireceğiz

İnegöl kardeşlik festivali sona erdi

Nilüfer’den Avrupa’ya
örnek gıda sistemi

Bursa’da çıkan orman yangınlarına 196 araç ve
589 personelle müdahale eden Büyükşehir
Belediyesi, bir yandan söndürme ve soğutma
çalışmalarına destek verirken diğer yandan
Bursalıların yardım amacıyla gönderdiği ancak
bölgede risk oluşturabilecek
atıkları toplayarak
olası yeni
yangınların da
önüne geçmiş
oluyor.
Bursa’da
günlerdir
etkili olan
orman
yangınlarıyla
mücadele tüm
hızıyla sürerken,
Büyükşehir
Belediyesi de İtfaiye Daire
Başkanlığı başta olmak üzere tüm birim ve
ekipleriyle sahada büyük bir özveriyle
çalışmalarını sürdürüyor.
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ve Tarım
Peyzaj AŞ tarafından oluşturulan 100 kişilik ekip
ise Bursalıların yardım amacıyla gönderdiği
ancak yangın bölgelerinde risk oluşturabilecek
atıkları büyük bir titizlikle topluyor. Alanda
gezerek plastik, cam ve kağıt gibi atıkları tek tek
toplayan ekipler, olası yeni yangınların önüne
geçilmesini amaçlıyor.

Büyükşehir’den
çevre temizliği

Kul, yaratan
yaratıcıya kalben
bağlı olmak
demektir. Bu da
insanın yaratılış
gayesi üzerine,
Allah’ın istediği şekilde insan olmanın
hakkını vermektir. Bu nedenle kul, Allah’ı
severek, O’na muhabbet besleyerek,
saygı duyarak, önemseyerek ve ciddiyetle
bağ kurma, muhabbetçisi olma halidir.
Yunus Emre sultan, “Yaratılanı severim
yaratandan ötürü” buyurmaktadır.
Kulluğun en saf haliyle tanımı olan bu söz
ışığında kulluk, Allah’ı sevmek, bu sevgiyle
yaşarken yaşamın içinde yaratılan her
şeye sevgiyle, saygıyla yaklaşırken,
sevilene verilen değerin göstergesi olarak
ibadet etmektir. Günümüz anlayışı
üzerinden yanılgıya düşülmeyle oluşan
anlamıyla kulluk, kölelik olarak
algılandığından, kulluktan uzak durulması
insanın kendisini inkâr etmesidir çünkü
köle, her şeyiyle birinin hükmü altında
olan, birine bağlı olan, hizmet eden,
kendine ait hiçbir şeyi olmayan, efendisine
bağlı olan demektir. Kölenin, kendi
görüşü, fikri, isteği, kendi hayatında ve
âlemde tasarrufu olmaz. Kendisini
geliştiremez, öğrenemez, keşfedemez.
Aklını, iradesini, bilincini ve kalbini
kullanamaz ve bu sayede aslında insan
olarak yaşayamaz. Durum böyle olduğu
için gerçeğin farkında olmayan zihinler
kulluğu kölelik zannettiğinden kendilerini
inkâr ederek yaşarken, kulluk olan
özgürlükten kaçıp aslında kölesi oldukları
egolarına sarılmaktadırlar. Oysa kölelik ve
kulluk tevhidî anlamda zıt kavramlardır.
Allah köle değil kul olunmasını ister. Yüce
Kur’an’ı Kerimde, Zariyat suresi 56.
Ayette, “Ben cinleri ve insanları ancak beni
tanıyıp bana kulluk etsinler diye yarattım”
buyururken, Bakara suresi 104. Ayeti
kerimede,

Ey iman edenler, "Raina” yani Bizi güt"
demeyin. "Unzurna” yani Bizi gözet" deyin
ve dinleyin.

diyerek kulluğun kölelik değil özgür
iradeyle gönüllülük üzerine haram ve
helallere dikkat ederek sevgi ve saygıyla
yaşamak olduğu vurgulanmaktadır.
Güdülmekte kölelik, gözetilmekte kulluk
vardır. Kul, yaratılmışlık içinde ancak
insana bahşedilmiş en büyük kutsî
değerdir ve sadece insandan
istenmektedir çünkü kulluk yapması için
yaratılan insan, bu gayeyi yerine
getirebilecek özelliklerle ziynetlenmiştir.
İnsan, akıl, bilinç, irade, düşünme,
öğrenme, sorgulama, araştırma, gelişme
özelliklerinin yanında sevgi, saygı,
önemseme, ciddiye alma, değer verme
özellikleri içermektedir. O zaman insanın,
insan olma özelliklerinin devre dışı
bırakıldığı sistem kulluk olamaz çünkü
kulluk için yaratılan insanın bu özelliklere
sahip kılınması yaratılışına aykırı olurdu.
İnsan vasıfları kulluğun ne olduğunu ispat
eder. Yapılması gereken, insan
oluşumuzu inkâr yönünde köleleşerek
kullanmak değil iman yönünde
özgürleşmek ve benlikle, egoyla birlikte
olmak yerine Allah ile birlikte bulunarak
yaşamaktır.

İnsanın kendisine zulmeden zalim
olarak yaşarken dünyada kalacak olan
dünyalıkların kölesi olması insan oluşuna
aykırıyken bireysel özgürlük zannıyla
yaşamak gözlere çekilmiş en koyu ve kara
perde değil midir? Kulluk, paranın,
makamın, malın ve şöhretin, gücün
köleliğinden kurtulup ahlaklı, adaletli,
rahmaniyet üzerine, Allah’a, herkese ve
her şeye saygı duyarak yaşamak ve
yaşatmaktır.

ÖZKAN GÜNAL

Kul?
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Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından Ankara-İzmir
karayolunun güneyinde alternatif
güzergah oluşturulması amacıyla
başlatılan Değirmenönü–
Karapınar mahallelerini birbirine
bağlayan yol projesinde asfalt
kaplama çalışmaları başladı.

Bursa’nın daha yaşanabilir ve
daha ulaşılabilir bir kent olması
için çalışmalarını sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, Ankara-
İzmir karayolunu yüklerinden
arındırmak amacıyla yolun
güneyindeki Kaplıkaya ile Kestel
arasına yeni bir alternatif
güzergah kazandırıyor. Otosansit
ile Karapınar Mahallesi’ni
birbirinden ayıran Balıklıdere ve
Deliçay köprüleri arasında kalan
alanda çalışmalarını sürdüren
Büyükşehir Belediyesi,
kamulaştırmaların ardından yol
yapım işlemlerini tüm hızıyla

sürdürüyor. Ulaşım Dairesi
Başkanlığı Yol Yapım Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından
yürütülen çalışmalar kapsamında
şu ana kadar 12 bin ton kazı dolgu
ve 2.900 ton asfalt kaplama
yapıldı. Alternatif güzergahta
bordür, parke ve bisiklet yolu
imalatı çalışmaları ise devam
ediyor.

30 metre genişliğinde ve
650metre uzunluğunda bölünmüş
yol olarak tasarlanan projede, 2
şerit gidiş ve 2 şerit geliş olacak.
Yolun her iki tarafında otopark
cebi, bisiklet yolu ve yaya
kaldırımı olacak.

Bursa trafiğini daha konforlu
ve ulaşılabilir hale getirmek için
birçok projeyi hayata
geçirdiklerini ve önümüzdeki
günlerde de yeni projeleri hayata
geçirmeye devam edeceklerini
söyleyen Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey,
“Bursalıların daha yaşanabilir bir
kentte hayat sürmelerini, daha
güzel yollarda seyahat edip bir
yerden bir yere daha kolay
ulaşmalarını arzuluyoruz. Bu
kapsamda kentin dört bir
tarafından projelerimizi hayata
geçiriyoruz. Ankara-İzmir
karayolunu yüklerinden
arındırmak için yolun güneyinde
oluşturduğumuz alternatif
güzergahta da asfalt kaplama
çalışmaları başladı. Ekiplerimiz
gece gündüz demeden yoğun
mesai harcayarak sahada
çalışıyor. Balıklıdere ve Karapınar
köprüleri arasında kalan alandaki
işlemleri en kısa sürede bitirip
halkımızın hizmetine sunacağız.
Amacımız, gençlerimize ve
çocuklarımıza daha güzel bir
Bursa ve Yıldırım teslim
edebilmektir” dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından 2025 Temmuz – 2026
Temmuz dönemi edebiyatın çeşitli
alanlarında eserler veren, ülkenin
edebiyatının değerli isimlerinden
Ahmet Hamdi Tanpınar’a ithafen
"Bursa Tanpınar Yılı" ilan edildi.

Bu kapsamda Uluumay Vakfı
Osmanlı Kıyafetleri ve Takıları
Müzesi toplantı düzenlendi.

Toplantıya Bursa Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Mustafa
Orkun Gazioğlu, Genel Sekreter
Yardımcısı Mehmet Yıldız, Kültür
A.Ş. Genel Müdürü Yankı İçöz ve
Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi
Başkanı Güney Özkılınç katıldı.

YAZARLAR GEÇİDİ
Bursa Büyükşehir

Belediye Başkan Vekili
Mustafa Orkun
Gazioğlu, “Her yıl
edebiyat dünyasının
güçlü bir ismini özel
programlarla
anıyoruz. Bu

etkinliklerle edebiyatı şehrin
dokusuna işliyor, gelenekselleşen
bir kültürel miras oluşturuyoruz”
diye konuştu.

Gazioğlu, “Tanpınar’ı sadece
anmayacağız; eserlerini, fikirlerini
ve Bursa’yla kurduğu bağı yıl
boyunca sanatın her alanında
yeniden yorumlayacağız” dedi.

“TANPINAR HER YERDE”
Gazioğlu, Tanpınar Yılı

boyunca edebiyat buluşmalarından
sergilere, konserlerden
tiyatro oyunlarına
kadar çok sayıda
etkinlik
düzenleyeceklerini

vurguladı. Ardından
Gazioğlu,

“Bursa
Şehir

Tiyatrosu, Tanpınar’ın bir eserini
sahneye taşıyacak. Eserlerinde yer
alan klasik Türk müziği
makamlarıyla özel konserler
düzenleyeceğiz. Film gösterimleri,
edebiyat söyleşileri, belgesel
gösterimleriyle Tanpınar’ı farklı
yönleriyle anlatacağız.” diye
konuştu. Gazioğlu, Tanpınar’ın
genç kuşaklarla buluşturulmasının

en önemli hedeflerden biri
olduğunu söyleyerek,
“Okullarımızda ‘Tanpınar’la
Tanışma’ başlığıyla atölyeler
düzenleyeceğiz. Öğrencilerle
birlikte Tanpınar’ın izini
süreceğimiz tematik geziler
gerçekleştireceğiz. 5 Şehir’in
izinde Bursa’yı yeniden
keşfedeceğiz.” ifadelerini

kullandı. Tanpınar Yılı’nın bir
ulusal sempozyumla
tamamlanacağını vurgulayan
Gazioğlu, “Sempozyum sonunda
‘Bursa Büyükşehir Belediyesi
Tanpınar Yılı Ödülü’nü takdim
edeceğiz. Sanat ve akademi
dünyasından isimlerle bu süreci
taçlandıracağız.” şeklinde
konuştu. MAHMUT VURAL

Nilüfer Belediyesi, çocukların yaz
akşamlarını daha keyifli hale getiriyor. Her
yıl gerçekleştirilen açık havada sinema
etkinliği bu yıl 28 Temmuz akşamı başlıyor.
1 ay boyunca her gün farklı bir mahallede
Ters Yüz 2, Ördeklerin Göçü, Moana 2
filmleri çocuklarla buluşacak.

Çocukların yaz tatilini verimli geçirmesi
için spordan sanata birçok etkinlik
gerçekleştirilen Nilüfer Belediyesi,
çocuklara açık havada sinema etkinliği
düzenliyor. Bir ay boyunca her akşam bir
mahallede yapılacak etkinliklerde
çocukların severek takip ettiği Ters Yüz 2,
Ördeklerin Göçü, Moana 2 filmleri
gösterime sunulacak. Ücretsiz olarak
gösterilecek filmlerde çocuklar arkadaşları
ve aileleri ile keyifli vakit geçirebilecekler.

İlk olarak saat 21.00’de Ters Yüz 2 filmi,
28 Temmuz Pazartesi Görükle
Mahallesi’ndeki hizmet binası önünde
gösterilecek. Ardından, 29 Temmuz Salı
Ertuğrul Mahallesi pazar alanı, 30
Temmuz Çarşamba İhsaniye Mahallesi
Nilüfer Belediyesi Halk Evi önü, 31 Temmuz
Perşembe Yaylacık Mahallesi otobüs
durakları, 1 Ağustos Cuma Üçevler
Kütüphane önü pazar alanı, 2 Ağustos
Cumartesi Çamlıca pazar alanı, 4 Ağustos
Pazartesi Balat Mahallesi Meteor Balat
Kültürevi, 5 Ağustos Salı 30 Ağustos
Mahallesi pazar alanı, 6 Ağustos

Çarşamba Ataevler Mahallesi pazar alanı,
7 Ağustos Perşembe Akçalar Pazar
alanında çocuklarla buluşacak.

Ördeklerin Göçü filmi ise saat 21.00’de,
9 Ağustos Cumartesi günü 23 Nisan
Mahallesi yeni park, 11 Ağustos Pazartesi
Cumhuriyet Mahallesi pazar alanında, 12
Ağustos Salı günü Demirci Mahallesi pazar
alanında, 13 Ağustos Çarşamba Karaman
Mahallesi pazar alanı otoparkı, 14 Ağustos
Perşembe 29 Ekim Mahallesi spor
parkında, 15 Ağustos Cuma Balkan
Mahallesi pazar alanında, 16 Ağustos
Cumartesi Kültür Mahallesi pazar
alanında, 18 Ağustos Pazartesi Doğanköy
Mahallesi çok amaçlı salon önünde
izlenime sunulacak.

Moana 2 ise saat 20.30’da 19 Ağustos
Salı Dumlupınar Mahallesi Motormeşeler
Parkı’nda, 20 Ağustos Çarşamba Barış
Mahallesi pazar alanında, 21 Ağustos
Perşembe Beşevler Mahallesi pazar
alanında, 22 Ağustos Cuma Altınşehir
Mahallesi kapalı pazar alanında, 23
Ağustos Cumartesi Esentepe Mahallesi
pazar alanında, 25 Ağustos Pazartesi
Kızılcıklı Mahallesi pazar alanında, 26
Ağustos Salı Kurtuluş Mahallesi pazar
alanında, 27 Ağustos Çarşamba
Minareliçavuş Mahallesi pazar alanında,
28 Ağustos Perşembe 19 Mayıs Mahallesi
pazar alanında gösterilecek.

Nilüferli minikler, bu
yaz sinemaya doyacak

Tanpınar yılı başlıyor!

Bursa trafiğine nefes
aldıracak hamle

: Nilüfer Belediyesi zabıta ekipleri,
Görükle, Dumlupınar, Balkan, Kurtuluş ve
Kızılcıklı Mahalleleri’nde kurallara aykırı
yerleştirilen tabelalarla ilgili çalışma
gerçekleştirdi. Ekipler, çevre düzenini
bozan çok sayıda tabela ve materyalleri
kaldırdı.

Nilüfer Belediyesi zabıta ekipleri, kent
estetiğini bozan ve halk sağlığını tehdit
eden unsurlarla mücadelesini sürdürüyor.

Görükle, Dumlupınar, Balkan, Kurtuluş ve
Kızılcıklı Mahalleleri’nde sabahın erken
saatlerinde denetim yapan ekipler, cadde
ve kaldırımları işgal eden, gelişigüzel
yerleştirilmiş tabela, duba ve çevreyi
kirleten materyalleri topladı.

Beş mahallede yürütülen çalışma
kapsamında, Atatürk Bulvarı, Naim
Süleymanoğlu Bulvarı, Üçoluk, Bahriye
Üçok, Koza, Anafartalar, Gelibolu,

Pamukkale, Zafer, Kızılırmak, Selanik,
Fevzi Çakmak, Gülveren ve Üniversite
Caddesi gibi güzergahlarda denetimler
yapıldı.

Zabıta ekipleri, kaldırım ve yol
kenarlarında bulunan, kent düzenini
olumsuz etkileyen ve görsel kirlilik yaratan
tabelaları topladı. Toplanan malzemeler,
gerekli işlemler tamamlandıktan sonra
belirlenen alanlara taşındı

Nilüfer’de kent estetiğini bozan tabelalara müdahale

731 Temmuz 2025 PerşembeGÜNCEL
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Bursaspor'da son dakika
gelişmeleri yaşanıyor. Bursaspor’da
transferde sona gelindi. Bursaspor
Başkanı Enes Çelik, taraftarların
merakla beklediği konularla ilgili
önemli açıklamalarda bulundu.

Bursaspor'da yeni sezon öncesi
güzel gelişmeler yaşandı. Bursaspor
Başkanı Enes Çelik, takımın son
durumuyla ilgili bilgileri paylaşıp
müjdeyi taraftarlara verdi.

Yeni sezona tam kadro
başlamayı hedeflediklerini
vurgulayan Başkan Enes Çelik, aynı
gün yeni sezon kombine bilet
fiyatlarının da kamuoyuna
açıklanacağını duyurdu. Çelik, kalan

yaklaşık 7000 kombine biletin de
ağustos ayına kadar tükenmesini
beklediklerini ve sezona tam dolu
tribünlerle başlamayı arzuladıklarını
dile getirdi.

Başkan Enes Çelik’in
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Değerli Bursasporlular Göreve
gelmeden önce çalışmalarına
başladığımız ve seçilmemizin hemen
akabinde açmayı başardığımız
transfer tahtasında bugün itibariyle
1.265.000 Euro tutarındaki iki
dosyayı da çözüme kavuştururak tüm
yabancı dosyalarını kapatmış
bulunuyoruz.

Yaklaşık 15 aydır

sürdürdüğümüz ulusalarası hukuk
mücadelesi ve ilgili isimlerle yapılan
pazarlıklar sonrasında transfer
tahtasında yer alan son iki yabancı
dosya için tam 570.000 Euro indirim
sağladık ve yine kulübümüz lehine
bir ödeme planını kabul ettirmeyi
başardık.

Bir yıllık süreçte futbolcu, teknik
adam, doktor, masör, menajerlerden
oluşan 19 yabancı, 45 yerli olmak
üzere toplam 64 dosyayı çözüme
kavuşturduk ve ödemelerini
gerçekleştirerek Bursaspor’un
transfer tahtasını ve geleceğini bir
daha kapanmamak üzere açtık.
Camiamıza hayırlı olsun."

Çelik müjdeyi duyurdu!

Bursaspor Basketbol, yeni sezon kadro
yapılanması kapsamında Göksenin Köksal
ve Brandon Childress’ı kadrosuna kattı.

Bursaspor Basketbol, iki önemli
oyuncuyu daha renklerine bağladı.
Tecrübeli şutör gard Göksenin Köksal ve
Litvanya ekibi Jonava'dan ayrılan Brandon
Childress, yeşil-beyazlıların kadrosuna
katıldı.

Galatasaray altyapısından yetişen ve
uzun yıllar A takım formasını terleten 32

yaşındaki Göksenin Köksal, kariyerinde
Basketbol Süper Ligi'nde 379, Avrupa
kupalarında 195, Türkiye Kupası ve
Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda 27 olmak
üzere toplam 601 maça çıktı.

Brandon Childress ise geride kalan
sezonda Litvanya Ligi'nde 33 maçta yüzde
43 üçlük isabet oranıyla dikkat çekerken,
maç başına 18.1 sayı, 1.8 ribaund, 3.5 asist ve
1.8 top çalma ortalamalarıyla sezonu
tamamladı.

Basketbola 2 transfer

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursaspor ve
Eskişehirspor’dan
dostluk maçı

Bursa Uludağ Üniversitesi’nde (BUÜ) lisans eğitimine devam
eden milli sporcu Berke Akçam, FISU Dünya Üniversite Yaz
Oyunları’nda altın madalya kazanmayı başardı. Ülkesini ulus-
lararası arenada başarıyla temsil eden milli atlet Berke Akçam,
21-23 Temmuz tarihleri arasında Almanya'nın Bochum ken-
tinde düzenlenen FISU 2025 Dünya Üniversite Yaz Oyunla-

rı'nda büyük bir zafere imza attı. Akçam, yarıştığı atletizm
400 metre engelli branşında 49.29 saniyelik derecesiyle

altın madalyanın sahibi oldu. 

31 Temmuz 2025 Perşembe 88888

Bursaspor Başkanı Enes
Çelik ve Eskişehirspor
Başkanı Ulaş Entok, 16
Ağustos’ta Matlı
Stadyumu’nda oynanacak
hazırlık maçının detaylarını
açıkladı. Gelir, yangın sonrası
fidan kampanyasına
aktarılacak.

Bursaspor Başkanı Enes
Çelik ve Eskişehirspor Kulübü
Başkanı Ulaş Entok,
Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri’nde bir
araya gelerek ortak
basın açıklaması

yaptı. Görüşmenin ana
gündeminde iki kulüp
arasında oynanacak hazırlık
karşılaşması yer aldı.

Başkan Enes Çelik, maçın
anlam ve önemine değinerek,
"Geçen yıl ait oldukları yere
dönmek adına güzel bir hikaye
yazdılar. Eskişehir de güzel bir
hava yakalayarak ses getirdi.
16 Ağustos’ta komşu şehir
olarak Atatürk Spor Kompleksi
Matlı Stadyumu’nda
ağırlayacağız" dedi.

Hazırlık maçının taraftarlara
açık olacağını belirten Çelik,

elde edilecek gelirin afet
bölgelerinin yeniden
ağaçlandırılması için Teksas
grubunun başlattığı fidan
kampanyasına aktarılacağını
duyurdu.

Eskişehirspor Başkanı Ulaş
Entok ise dostluk mesajı
vererek, "Futbol takımından
daha fazlası, iki şehrin efsane
takımı. İki ezeli rakip, ebedi
dost camianın bir araya
gelmesi için buradayız. Tüm
taraftarları 16 Ağustos’ta
oynanacak maça bekliyoruz"
ifadelerini kullandı.

Bursaspor yeni
sezon çalışmalarını
teknik direktör
Adem Çağlayan
yönetiminde yapılan
antrenmanla
sürdürdü.

Akçam’dan altın madalyaAkçam’dan altın madalyaAkçam’dan altın madalyaAkçam’dan altın madalyaAkçam’dan altın madalyaAkçam’dan altın madalya

8:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  30/07/2025  13:34  Page 1


	BS01R
	BS02SB
	BS03SB
	BS04SB
	BS05SB
	BS06SB
	BS07SB
	BS08R

